
Zarządzenie Nr 0151/03/2008 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 11 stycznia 2008 roku 

 

 

W sprawie układu wykonawczego budżetu gminy Szprotawy na 2008 r. oraz planów 

finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami. 

 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), w związku z uchwałą nr XVIII/156/07 Rady 

Miejskiej w Szprotawie z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu gminy Szprotawy na 

rok 2007 zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się układ wykonawczy dochodów i wydatków gminy Szprotawa na rok 

2008, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, według załączników od nr 1 do 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2008, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, według 

załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2008 roku.  

 

 

Burmistrz Szprotawy 

           Franciszek Sitko 


